インパクト用スタッドボルトセッター
セーフティリターンカッター
ナイフレンチ コードレスインパクトレンチ
強力パワーレンチ
エアーインパクトレンチ
エアーインパクトレンチ エアーインパクトレンチ(高圧タイプ)
ヘックスローブナイフレンチ(いじり防止タイプ) マルチツール
��製品番号AW601

¥1,375
スタッドボルト用
D
₂D
₁
L
ΦD₁ ΦD₂ L
4NSTM05-0.8
4NSTM05-0.8
M5 0.8 11.0 25 39 71 ¥1,950
4NSTM06-1.0 M6 1.0 12.0 25 39 73 ¥2,000
4NSTM07-1.0 M7 1.0 13.2 25 39 75 ¥2,000
4NSTM08-1.25
4NSTM08-1.25
M8 1.25 14.5 25 45 84 ¥2,000
4NSTM10-1.25 M10 1.25 17.0 25 45 91 ¥2,300
4NSTM10-1.5 M10 1.5 17.0 25 45 91 ¥2,300
4NSTM12-1.25 M12 1.25 19.5 25 51 112 ¥2,350
4NSTM12-1.75 M12 1.75 19.5 25 51 112 ¥2,350
4NSTM14-1.5 M14 1.5 22.0 25 53 128 ¥2,500
4NSTM14-2.0 M14 2.0 22.0 25 53 128 ¥2,500
¥975
¥1,000
¥1,000